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Информация для внесения сведений в реестр договоров

	
Сведения о способе закупки, № извещения (при наличии)
	Дата подведения
итогов закупки
(при наличии),
№ и дата протокола
(при наличии)
	Дата заключения договора,
№ договора

	Предмет договора,
цена договора, срок (период) его исполнения*
 (с______ по _____)
	Сведения о поставщике**
(подрядчике, исполнителе) информация об отнесении к СМП***

	1
	2
	3
	4
	5

	


Единственный поставщик (п.п. 5.7.2 ч.19 Положения)

	


№434-ЕП/ЕК от 29.11.2021
	


02.12.2021
№Р717-УСР-ОСР/21
	
Поставка системы офтальмологической лазерной

88 475 338,22

С 02.12.2021 по 15.06.2022

	Общество с ограниченной ответственностью «ЗЕНЧА»
Юридический адрес: 127276, г. Москва, Малая Ботаническая ул., д. 10а, этаж 3 помещ./ком. III/2
ИНН 7702837755
КПП 771501001
ОГРН 1147746523231
ОКВЭД 70.10.2
ОКПО  29890517
ОКТМО 45356000000
ОКАТО 45280567000
ОКОПФ 12300
ОКФС 16
Дата регистрации: 07.05.2014
Тел. 8(495)139-37-50
Адрес электронной почты: 
 zencha_torgi@mail.ru



Сведения о закупаемых товарах:
	
ОКПД 2****

	
Наименование Товара
	
Количество
	
Единица измерения
	
Цена за единицу 
	
Страна происхождения товара (страна регистрации производителя товара)
	Объем финансового обеспечения*****

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	32.50.50.122
	Система офтальмологическая лазерная VisuMax c принадлежностями, Карл Цейсс Медитек АГ
	1
	шт.
	[bookmark: _GoBack]88 475 338,22
	Германия
	

	
	



Заместитель генерального директора-начальник управления                      __________________                                          А. И. Стерлев
                          (наименование структурного подразделения)                                                 (подпись)                                                                (ФИО)

Передано в УМО           ____________ 						__________________                                          ____________
			         (дата)								(подпись)                                                              (ФИО)



